[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2726/2019 - 07/06/2019 09:53

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
A MESA DIRETORA REQUER, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, conforme preceituado no Regimento Interno desta Casa de Leis, no Art. 147, I, e 231, III, a RETIRADA e ARQUIVAMENTO do PROJETO DE LEI Nº 033/18 de autoria da Mesa da Câmara.
JUSTIFICATIVA

Com a nova composição da Mesa Diretoria no biênio de 2019/2020, a retirada do referido Projeto de Lei e o seu consequente arquivamento é medida que se impõe, por questões de inviabilidade do Projeto considerando a atual conjuntura econômica nacional.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de junho de 2019.

A MESA DO LEGISLATIVO
Rodnei Rocha
Antonio Marcos de Abreu

 1º Secretário.                                                                  Presidente

Ronaldo José da Mota                                        Eduardo Dade Sallum

 2º Secretário.                                                       Vice Presidente
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *